
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2179

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2179

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13481123 1348697 Боярський Кирило Олегович
032984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0174215 Інженерія 
програмного 
забезпечення

125,333

2 13452313 1348697 Гаврильченко Олександр Андрійович
056674 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288489 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,833

3 13484442 1348697 Калачян Карен Акопович
054768 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293608 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,846

4 13439731 1348697 Малетич Іван Ігорович
071521 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169360 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,700

1



5 13514744 1348697 Новицький Тарас Віталійович
047050 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046316 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,900

6 13510226 1348697 Яценко Дар`я Сергіївна
020865 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273591 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2179

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14198443 1419611 Долайчук Дмитро Олексійович
055259 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0135475 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,100

2 13974667 1419611 Московчук Данило Віталійович
061811 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0294807 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,500

3 13948143 1419611 Старунський Максим Олександрович
020606 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170838 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2179

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13836455 1348701 Гайдук Кирило Васильович
055257 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234735 Комп’ютерні 
науки

136,250

2 13785419 1348701 Дубіль Валерія Анатоліївна
086152 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0305735 Комп’ютерні 
науки

138,500

3 14056628 1348701 Кичила Дмитро Ярославович
055269 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0245815 Комп’ютерні 
науки

132,583

4 13933025 1348701 Нікитенко Микита Сергійович
027195 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0271933 Комп’ютерні 
науки

152,385

4



5 14025721 1348701 Фисун Максим Сергійович
044060 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0127711 Комп’ютерні 
науки

124,182

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2179

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14079321 1419617 Карсім Ярослав Станіславович
055264 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0229484 Комп’ютерні 
науки

142,692

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2195

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2195

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13521192 1349051 Кузьмінська Діана Русланівна

020836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238542 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

137,818

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2195

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13514494 1378766 Местецький Антон Олександрович
049665 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0118982 Інформаційні 
системи та 
технології

145,600

2 13605488 1378766 Постельняк Ігор Сергійович
025944 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0040712 Інформаційні 
системи та 
технології

140,300

3 13431992 1378766 Потапенко Євгеній Олександрович
020854 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168513 Інформаційні 
системи та 
технології

116,182

4 13533324 1378766 Чуркін Дмитро Володимирови
ч

049673 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0116241 Інформаційні 
системи та 
технології

136,600

2


